
 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO LINUSSIO - MATIZ 

Via Roma, 42  
33026 PALUZZA (UD) 

Codice Fiscale: 84003770306 Codice Meccanografico: UDIC81200A 

 
Variazione n.20 

Provvedimento n. 3031 data 28/04/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.6 

in data 22 dicembre 2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PON Iniziativa CARE – 

Cohesion’s Action for Refugees in Europe - 10.1.1A - nota 36274 del 15.03.2023 Assegnazione fondi FSE 

Programmazione 2014-2020 regione FVG CUP D24C23000030007; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 6.482,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) 
- FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON  

6.482,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P24 2 1 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
sociali europei (FSE) - FONDI 
STRUTTURALI EUROPEI PON  

6.482,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P24 1 1 1 Spese di personale - Compensi accessori 
docenti esperti e tutor e gestione 

3.500,00 

P24 2 1 2 Acquisto di beni di consumo - Carta, 
cancelleria e stampati – Cancelleria per 
attuazione progetto 

1.582,00 

P24 3 9 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Servizi di ristorazione - Mensa 
scolastica 

1.400,00 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. Il Direttore dei Servizi Generali ed 

Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Paola LINOSSI 
Dsga/adc 

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003031 - 28/04/2023 - VI.1 - I


		2023-04-28T11:43:24+0200
	PAOLA LINOSSI




